
 

  

 
Roma, 21 Maggio 2013 

 
Prot.n. 0939 
ac 

Spett.li 

Società/Enti interessati 

e, p.c.  Spett.li 

Comitati/Delegazioni Regionali F.I.C. 
interessati 

 

Oggetto: Squadra Nazionale Italiana partecipante ai Campionati Europei Junior – Minsk 
(BLR) 22 – 27 Maggio 2013 

 

Gentili Presidenti, 

in allegato Vi trasmetto la circolare di convocazione del Direttore Tecnico per la 
partecipazione ai Campionati Europei Junior previsti a Minsk (BLR) nei giorni 25- 26 maggio 
2013. 

I convocati viaggeranno e soggiorneranno, come di consueto, a cura e spese federali come 
da piano di viaggio allegato. 

Durata: dalle ore 10:00 di Mercoledì 22 maggio alle ore 23:00 di Lunedì 27 maggio 
2013. 

 

Tutti i partecipanti dovranno: 

- portare il passaporto; 

- tessera sanitaria. 



 

  

 
 

Rimborsi 

Inviare direttamente al Centro Nazionale di Canottaggio – Vocabolo Quadri – 05038 
Piediluco (TR) la richiesta per il rimborso delle spese di viaggio direttamente sostenute. 

La richiesta di rimborso andrà presentata a conclusione della trasferta, intendendosi il 
rientro presso la propria residenza, entro 60 giorni e compilando il modulo disponibile 
sul sito federale, allegando tutti i documenti di viaggio, in originale, per cui si chiede 
rimborso. 

NORMATIVA IN VIGORE 

VIAGGIO 
Viaggio effettuato da 1 
sola persona 

Viaggio effettuato da 
persone 2 (guidatore + 
1 passeggero) 

Viaggio effettuato da 
persone 3 (guidatore + 
2 passeggeri) 

Viaggio con 
automezzo 
proprio* 

0,20 €/Km 
Autostrada 
documentata 
(documento originale) 

0,25 €/Km 
Autostrada 
documentata 
(documento originale) 

0,30 €/Km  
Autostrada 
documentata 
(documento originale) 

Ferrovia, servizi pubblici  Viaggio in 2° classe 

Aereo Viaggio da far autorizzare preventivamente 
 
* Il rimborso chilometrico verrà calcolato sulla base della percorrenza dalla sede della società 
di appartenenza o dal comune di residenza alla sede dell’evento previa verifica da parte del 
Direttore Tecnico o dei Commissari Tecnici dell’effettiva provenienza dei soggetti convocati. 
 

ATTENZIONE 
 
ANTIDOPING 
Gli atleti che hanno assunto farmaci, o che li stanno assumendo, DEVONO compilare il modulo 
allegato ed inviarlo ESCLUSIVAMENTE al Medico Federale prof. Antonio Spataro presso  
l’ Istituto di Medicina e Scienze dello Sport al n° di fax 06–32723708. 

 

Con i più cordiali saluti. 

___________________________ 
Il Segretario Generale 

Monica De Luca 
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Prot. n. 0940 

Spett. Società / Enti interessati 

Egr. Presidente F.I.C. 
Egr. Componenti il Consiglio Federale 
Egr. Segretario Generale F.I.C. 

e, p.c.  Spett. Comitati – Delegazioni Regionali F.I.C. 
Egr. Componenti CTN 

Oggetto: Squadra Nazionale Italiana partecipante ai Campionati Europei Junior – Minsk 
(BLR) 22 – 27 Maggio 2013 

Junior Maschile   Società 

JM1x  Vicino Antonio  CRV Italia 

JM2x  Dini Alberto   SC Viareggio 
Colombo Andrea  SC Lecco 

JM4x  Guanziroli Andrea  SC Lario 
Crippa Andrea  SC Lecco 
Morganti Stefano  SC Tremezzina 
Coan Riccardo  SC Lario 

JM2-  Pietra Caprina Leonardo SC Firenze 
Muccini Neri   SC Firenze 

JM4-  Pietra Caprina Lorenzo SC Firenze 
Abagnale Giovanni  CN Stabia 
Lovisolo Luca   RCC Cerea 

  Di Seyssel Alberto  SC Armida 

JM4+  Gerosa Davide  SC Lario 
Mancini Jacopo  SC Firenze 
Pagani Niccolò  RCC Tevere Remo 
Piffaretti Alessandro  SC Moltrasio 
D’Aniello Enrico (Tim.) CN Stabia 

JM8+  Guadalupi Gianmarco SC Padova 
Gaggiotti Giacomo  CC Peloro 
Fiume Emanuele  CC Pro Monopoli 
Cardella Mirko  SC Telimar 
Tettamanti Simone  SC Moltrasio 
Serralunga Vittorio  RCC Cerea 
Ficarra Giovanni  CC Peloro 
Gerosa Lorenzo  SC Lario 
D’Aniello Enrico (Tim.) CN Stabia 



 

  

 

Junior Femminile   Società 

JW1x  Pala Federica   CLT Terni 

JW2x  Piazzolla Paola  LNI Barletta 
Pelloni Bianca Laura  Speranza Prà 

JW4x  Mazzoni Arianna  SC Viareggio 
Ondoli Chiara   De Bastiani 
Gobbi Stefania  SC Padova 
Rodini Valentina  SC Bissolati 

JW2-  Lo Bue Serena  SC Palermo 
Cesarini Federica  ASD Canottieri Gavirate 

JW4-  Broggini Ilaria  SC Corgeno 
Terrazzi Silvia   SC Arno 
Celoni Sandra   GS Cavallini 
Calabrese Veronica  ASD Canottieri Gavirate 

JW8+  Lo Bue Serena  SC Palermo 
  Fossi Lucrezia   SC Firenze 
  Campioni Giulia  SC San Miniato 
  Barderi Sara   SC Pontedera 

Terrazzi Silvia   SC Arno 
Celoni Sandra   GS Cavallini 
Broggini Ilaria  SC Corgeno 
Calabrese Veronica  ASD Canottieri Gavirate 
Cesarini Federica (Tim.) ASD Canottieri Gavirate 

 

La trasferta sarà seguita dal Team Manager Mario Luigi Italiano. 

La squadra sarà condotta dal Capo Settore Junior Maschile Antonio Colamonici in 
collaborazione con il Coadiutore del Settore femminile Massimo Casula, i quali si avvarranno 
della collaborazione di: 

- Abbagnale Agostino Coadiutore Junior M 
- Sorrentino Giovanni Collaboratore Junior M 
- Vitale Benedetto  Collaboratore Settore Femminile 
- Roselli Alessandra  Medico 
- Folli Federico  Fisioterapista 
 

Con i più cordiali saluti 

Il Direttore Tecnico 

Dott. Giuseppe La Mura 



PROGRAMMA DI VIAGGIO

HOTEL:

Tel. 375/17/226‐73‐55

Su Roma: 

Su Milano

Su Torino

Nome Roma Milano Torino

Fiume Emanuele  X BARI : 27 Maggio FIUMICINO‐BARI AZ16:03 21:30‐22:40
Piazzolla Paola  X BARI : 27 Maggio FIUMICINO‐BARI AZ16:03 21:30‐22:40

Dini Alberto  X FIRENZE: 27 Maggio FIUMICINO ‐ FIRENZE AZ1681 21:15‐22:25

Lucrezia Fossi  X FIRENZE: 27 Maggio FIUMICINO ‐ FIRENZE AZ1681 21:15‐22:25

Mazzoni Arianna  X FIRENZE: 27 Maggio FIUMICINO ‐ FIRENZE AZ1681 21:15‐22:25

Muccini Neri  X FIRENZE: 27 Maggio FIUMICINO ‐ FIRENZE AZ1681 21:15‐22:25

Pietra Caprina Leonardo  X FIRENZE: 27 Maggio FIUMICINO ‐ FIRENZE AZ1681 21:15‐22:25
Pietra Caprina Lorenzo  X FIRENZE: 27 Maggio FIUMICINO ‐ FIRENZE AZ1681 21:15‐22:25

                       Francoforte ‐ Fiumicino VoloLH 238    16:25 ‐ 18:10

                       Minsk ‐ Francoforte         Volo LH1487 14:00‐15:30

                       Minsk ‐ Francoforte Volo LH1487 14:00‐15:30

                       Francoforte ‐ Linate Volo LH 276    17:25 ‐ 18:35

Ritorno SU:
Trasferimento Per:

                       Minsk ‐ Francoforte Volo LH1487 14:00‐15:30

                       Francoforte ‐ Torino  Volo LH 302    17:10 ‐ 18:25

RITORNO : 27 MAGGIO 2013

TEAM MANAGER : ITALIANO MARIO LUIGI Tel: 335‐8101870

Tutta La squadra raggiungerà l'aeroporto di Fiumicino in PULMANN
Fiumicino ‐ Francoforte  Volo: LH235   14:55 ‐ 16:55

  Francoforte ‐ Minsk         Volo: LH 1488 20:25 ‐ 23:40

Planeta Hotel OJSC
31 Pobediteley Ave., 

Minsk 220126 

Republic of Belarus

             MINSK ‐ BIELORUSSIA

     CAMPIONATI EUROPEI JUNIOR

ANDATA : 22 MAGGIO 2013
Appuntamento Banco Lufthansa‐ Terminal 3 ‐ Ore 12:30

p X FIRENZE: 27 Maggio FIUMICINO   FIRENZE AZ1681 21:15 22:25

Abagnale Giovanni  X NAPOLI: 27 Maggio TRENO ROMA‐NAPOLI 20:45‐21:55

Colamonici Antonio  X NAPOLI: 27 Maggio TRENO ROMA‐NAPOLI 20:45‐21:55

D'Aniello Enrico X NAPOLI: 27 Maggio TRENO ROMA‐NAPOLI 20:45‐21:55
Vicino Antonio  X NAPOLI: 27 Maggio TRENO ROMA‐NAPOLI 20:45‐21:55

Abbagnale Agostino  X Mezzo proprio

Ficarra Giovanni  X Mezzo proprio

Folli Federico  X Mezzo proprio

Gaggiotti Giacomo  X Mezzo proprio

Mancini Jacopo  X Mezzo proprio

Pagani Niccolò  X Mezzo proprio

Pala Federica X Mezzo proprio

Roselli Alessandra X Mezzo proprio
Sorrentino Giovanni  X Mezzo proprio

Cardella Mirko X PALERMO: 27 Maggio FIUMICINO‐PALERMO AZ1789 21:05‐22:20
Lo Bue Serena  X PALERMO: 27 Maggio FIUMICINO‐PALERMO AZ1789 21:05‐22:20

Barderi Sara  X PISA: 27 Maggio FIUMICINO‐PISA AZ1673 21:15‐22:20

Campioni Giulia x PISA: 27 Maggio FIUMICINO‐PISA AZ1673 21:15‐22:20

Celoni Sandra  X PISA: 27 Maggio FIUMICINO‐PISA AZ1673 21:15‐22:20
Terrazzi Silvia  X PISA: 27 Maggio FIUMICINO‐PISA AZ1673 21:15‐22:20

Broggini Ilaria X Mezzo proprio

Calabrese Veronica  X Mezzo proprio

Cesarini Federica  X Mezzo proprio

Coan Riccardo  X Mezzo proprio

Colombo Andrea  X Mezzo proprio

Crippa Andrea  X Mezzo proprio

Gerosa Davide  X Mezzo proprio

Gerosa Lorenzo  X Mezzo proprio

Guanziroli Andrea  X Mezzo proprio

Morganti Stefano  X Mezzo proprio

Ondoli Chiara  X Mezzo proprio

Pelloni Bianca Laura X Mezzo proprio

Piffaretti Alessandro  X Mezzo proprio

Rodini Valentina  X Mezzo proprio
Tettamanti Simone X Mezzo proprio

Vitale Benedetto  X PALERMO: 27 Maggio LINATE ‐ PALERMO AZ7460 21:25‐23:00

Gobbi Stefania  X PADOVA: TRENO MILANO C.LE ‐ PADOVA 20:05‐22:12
Guadalupi Gianmarco X PADOVA: TRENO MILANO C.LE ‐ PADOVA 20:05‐22:12

Italiano Mario Luigi  X Andata: 22 Maggio Torino ‐ Roma AZ1414 10:55‐12:05

DI Seyssel Alberto   X Mezzo proprio

Lovisolo Luca  X Mezzo proprio
Serralunga Vittorio  X Mezzo proprio

C l M iCasula Massimo  SIVIGLIA

N.B. Peso bagaglio in stiva Kg 23; peso bagaglio a mano Kg 7


